

# LPK BALI VOKASI UTAMA

Jl. Tukad Balian No. 117 Y, Renon, Email: balivoksi@gmail.com

### SURAT KEPUTUSAN Nomor : 001/SK/LPK\_BVU/V/2024

### **Tentang**

## STRUKTUR PENGELOLA LEMBAGA INKUBATOR BISNIS MITRA SIAGA LPK BALI VOKASI UTAMA

Menimbang : 1. Bahwa LPK Bali Vokasi Utama berkomitmen untuk

mengembangkan kewirausahaan masyarakat.

2. Bahwa dalam rangka mengembangkan kewirausahaan LPK Bali Vokasi Utama menjalin kerjasama dengan berbagai instansi pemerintah dan swasta, serta instansi terkait lainnya.

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor : 27 Tahun

2013 tentang Pengembangan Inkubator Wirausaha.

 Keputusan Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Republik Indonesia Nomor : 1.1/Kep/Dep.6/IV/2015 tentang Penetapan Lembaga Inkubator dan Pelaksana Program Pengembangan Inkubator

Wirausaha Tahun 2015.

3. Program Pengembangan Wirausaha Kementerian, Dinas dan

Institusi terkait lainnya.

#### Memutuskan

Menetapkan : Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Mitra Siaga LPK

Bali Vokasi Utama

Pertama : Mengangkat Saudara yang tersebut dalam Lampiran I Surat

Keputusan Ini sebagai Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Mitra Siaga LPK Bali Vokasi Utama, dalam masa

pelaksanaannya ..... tahun sejak tanggal ditetapkan.

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan

akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Ketiga : Petikan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Saudara yang

bersangkutan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Denpasar Pada tanggal : 30 Mei 2024

LPK Bali Vokasi Utama

Dr.P.A. Andiena Nindya Putri, S.P., M.B.A



## LPK BALI VOKASI UTAMA

Jl. Tukad Balian No. 117 Y, Renon, Email : balivoksi@gmail.com

Lampiran I Surat Keputusan

Nomor :

Tentang : Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Mitra Siaga LPK Bali

Vokasi Utama

### Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Mitra Siaga LPK Bali Vokasi Utama

1. Dewan Penasehat : 1. Drs. I Gede Suriadnyana, M.M

2. Dr. Putu Saroyini Piartrini Ak.,MM

2. Ketua : Dr. P.A. Andiena Ninda Putri, S.E.,M.B.A

Sekretaris : Ni Putu Yuli Astiti
Bendahara : Ni Putu Sutiani

5. Kepala Bidang Pemasaran : Putu Ari Sudarmawan

6. Kepala Bidang Pelatihan : M.A Dyah Indriana Sari, S.Psi

7. Kepala Bidang Humas : Ni Luh Lina Purnami Anggota Bidang Humas : 1. Nyoman Suweda

2. Putu Suryana

3. I Made Suarjana, S.E

8. Kepala Bidang Kerjasama dan : Ni Luh Ade Krisna Devi, S.Pd

Keanggotaan

Anggota Bidang Kerjasama dan : Kadek Anis Anggita, S.E

Keanggotaan

9. Koordinator Manager : 1. Ni Putu Intan Kirana

Operasional 2. I Gede Andrean Surya Sanjaya

Ditetapkan di : Denpasar Pada tanggal : 30 Mei 2024

LPK Bali Vokasi Utama

Dr.P.A. Andiena Nindya Puri, S.E., M.B.A

Direktur Utan



# LPK BALI VOKASI UTAMA

Jl. Tukad Balian No. 117 Y, Renon, Email : balivoksi@gmail.com

Lampiran II Nomor :

Tentang : Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Mitra Siaga LPK Bali

Vokasi Utama

## STRUKTUR PENGELOLA INKUBATOR BISINIS MITRA SIAGA (KSP CAHAYA MITRA SIAGA

